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KORKEAKOULUJEN YRITTÄJYYSFOORUMI 2009  

 
                         K I L P A I L U E H D O T U S 

 
A) Ehdotuksen tekijä täyttää 

 
1. Ehdotuksen perustiedot 

 
 

 T  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
2. Selvitys kilpailuehdotuksesta 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ehdotuksen nimi: 

Ehdotuksen toteutus/käyttöönotto/näyttöaika: 

Ehdotuksen toteuttajat, vastuuhenkilö(t), tiimi, ryhmä tms.: 

Yleiskuvaus: 

Max 4 x 1500 merkkiä 

Korkeakoulu: 
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           Kilpailuehdotukseen voidaan liittää max. 3 kpl A4-kokoista kaaviota, piirrosta tms. 

 

Kuvaile riskiä ja riskin hallintaa ehdotuksessa: 
 
 
 

Kuvaile muutosvoimaa ja innovatiivisuutta ehdotuksessa: 

Kuvaile johtajuutta ehdotuksessa: 
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B) Arviointiraati täyttää 
 
Ehdotuksen arviointi 

  
 
 
 
 
 
3. Pisteytys 
 

Riskinottohalu (0-140 p)  
Innovatiivisuus, muutosvoima (0-200 p)  
Johtajuus (0-160 p)  
Yhteensä (0-500 p)  

   (Arviointilomake liitteenä) 
 

 
4. Perustelut 
  
         Max. 3500 merkkiä 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Arviointiraadin kokoonpano: 

Arviointiraadin sanallinen arvio/perustelu: 


	Korkeakoulu: Seinäjoen Ammattikorkeakoulu
	Ehdotuksen toteutuskäyttöönottonäyttöaika: 2006 -->
	Ehdotuksen toteuttajat vastuuhenkilöt tiimi ryhmä tms: Young Skills osuuskunnan jäsenet jotka ovat opiskelijona SeAMK:n muotoilun koulutusohjelmassa ja Sedun artesaani opiskelijat. Lisäksi osuuskuntaan voi liittyä opettajat.
	Yleiskuvaus: Young Skills osuuskunta on perustettu Jurvaan vuonna 2006. Liiketoimintakonsepti perustuu yrityksien antamiin todellisiin toimeksiantoihin joita toteuttavat Seinäjoen koulutuskuntayhtymän Jurvan toimipisteessä opiskeluvaiheessa olevat sekä valmistuneet opiskelijat. Myös oppilaitoksen opettajat ovat mukana osuuskunnan toiminnassa. Seinäjoen koulutuskuntayhtymän Jurvan toimipisteestä valmistuu ammattikorkeakoulusta muotoilualan artenomeja (Seamk) sekä toisen asteen koulutuksesta artesaaneja (Sedu). Osuuskunnan tuotteet liittyvät muotoilupalveluihin kuten, tuotemuotoiluun, teolliseen tuotekehitykseen ja tuotekonseptointiin liittyvään palveluun esim. protojen valmistukseen ja valmistustekniikoiden kehittämiseen. Myymäläympäristöjen suunnitteluun ja toteutukseen, yritysten ja yhteisöjen graafisten tuotteiden suunnitteluun ja toteutukseen, kuvankäsittely ja 3D-mallinnuspalveluun, uniikkien- ja piensarjatuotteiden valmistukseen. Osuuskunta kehittää myös omien tuotteiden ja palveluiden markkinointialustaa.  


	Kuvaile riskiä ja riskin hallintaa ehdotuksessa: Osuuskunnassa toimivat henkilöt ovat opiskelijoita tai opiskelunsa päättäneitä henkilöitä joiden työelämäkokemus on ohuella pohjalla ja siten riskit ehkä suurempia kuin työelämässä pidempään olleilla henkilöillä. Ideoiden rikkaus ja tekemisen into korvaa kokemuksen puutteet. Riskejä voidaan pienentää kokeneiden kummiyrittäjien avulla joilta voidaan tarvittaessa pyytää apua. Seinäjoen koulutuskuntayhtymän oppilaitosympäristössä toimii yritystalli jolla on laaja asiantuntijaverkosto joilta voidaan pyytää yritystoiminnan asiantuntijapalvelua tarvittaessa. 
	Kuvaile muutosvoimaa ja innovatiivisuutta ehdotuksessa: Osuuskunta on toimintamalli jossa opiskelijat oppivat todellista yrittäjyyttä. Opiskelijat tekevät osuuskunnan kautta yrityksille nk. ”oikeita projekteja” joko ohjatusti tai itsenäisesti. Osuuskunta helpottaa yrityksien todellisten toimeksiantojen toteuttamista koska laskutus tapahtuu y-tunnuksen omaavan osuuskunnan kautta. Erityisen hyvin osuuskunta palvelee opintonsa päättäneitä ja yrityshautomoon siirtyneitä opiskelijoita. He voivat aloittaa yritystoiminnan osuuskunnan kautta madaltaen kynnystä perustaa oma yritys. Mahdollistaa oman alan työnteon ja yrittämisen jo opiskeluaikana. Osuuskunta kehittää myös omien tuotteiden ja palveluiden markkinointialustaa esim. verkkokaupan avulla.  
	Kuvaile johtajuutta ehdotuksessa: Osuuskunnan hallitus, jonka jäsenet ovat kaluste- ja sisustusalojen yrittäjiä, tekee osuuskunnan strategisen suunnittelun. Hallituksen puheenjohtaja Jaakko Purtanen vastaa osuuskunnan operatiivisesta johtamisesta. Jokainen osuuskunnan jäsen on johtaa ja vastaa omista projekteistaan. Hallituksen puheenjohtaja ja ohjaavat opettajat valvovat ja ohjaavat opiskelijoiden projekteja. 
	Arviointiraadin kokoonpano: Jaana Jaskari, Pertti Kinnunen, Jouni Niskanen
	Riskinottohalu 0140 p: 
	Innovatiivisuus muutosvoima 0200 p: 
	Johtajuus 0160 p: 
	Yhteensä 0500 p: 
	Arviointiraadin sanallinen arvioperustelu: Hienoa tässä hankkeessa on se, että Young skills osuuskunta on keino pienentää korkeakoulujen ja yritysmaailman välistä kuilua, tiivistää yhteistyötä ja madaltaa opiskelijoiden kynnystä lähteä tulevaisuudessa myös yksityisyrittäjäksi. Opiskelijat pääsevät johtamaan ja vastaamaan omista projekteista ja koittamaan kynsiään oikean yritysmaailman kanssa, sen vaativalla aikataululla ja kriteereillä kovassa kilpailussa. Kun on opiskeluaikana kohdannut asiat konkreettisesti jo työelämässä, saa myös opiskelusta paljon enemmän irti ja ymmärtää asioiden tärkeyden. Usein oppilaitosten aikataulut ja harjoitustyöt ja harjoittelujaksot eivät käy yksiin hektisen yritysmaailman kanssa ja ehkä osuuskunta antaa paremmat mahdollisuudet yhteistyöhön yritysmaailman kanssa kuin normaali opintosuunnitelma. Esim. suunnittelutyötä tekeville freelancer suunnittelijoille tämä on mainio keino päästä osuuskunnan kautta kokeilemaan yrittäjyyttä ja saa tehdä päätöksen mahdollisen oman yrityksen perustamisesta vasta myöhemmin. Yrittäjä on usein melko yksin ongelmiensa kanssa, mutta tässä nuorta yrittäjänalkua ovat tukemassa vielä opettajat ja perusteluissa mainitut kummiyrittäjät sekä korkeakoulun yritystalli.
Taloudellisen riskin tässä ottavat käsittääkseni kuitenkin pääasiassa muut kuin opiskelijat, mutta innovatiivisuudesta ja johtajuudesta antaisin kuitenkin hyvät pisteet. Toivottavasti yritysmaailma osaa käyttää hyödykseen osuuskuntaa riittävästi, että opiskelijat pääsevät kosketukseen yrityselämän kanssa mahdollisimman aikaisessa vaiheessa. 

	Ehdotuksen nimi: Young Skills Osuuskunta


